AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023
PROCESSO Nº 4882/2023

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500003.02.0005

O Fundo Municipal de Assistência Social de Boa Esperança/ES,

através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520/02,
8.666/93 e Leis Complementares, torna público aos interessados que

realizará o processo licitatório em epígrafe.
Objeto: Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios,

destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania,
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, Centro de

Referência Especializada de Assistência Social – CREAS e Abrigo Casa
Lar.

Local: Portal de Compras do Governo Federal –
www.gov.br/compras/pt-br

Data de abertura da disputa: 25/10/2023 às 08h30min.
A documentação completa do edital poderá ser examinada e

adquirida no site https: https://www.gov.br/compras/pt-br,

www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal, a
partir da data da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira

das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 09 de outubro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

		2023-10-09T15:21:25-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700